বাংলাদেশ বিমান বাহিনী ঘাঁটি বঙ্গবন্ধু-এর ন্যাশনাল স্ট্যান্ডার্ড প্রদান অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বিমান বাহিনী ঘাঁটি বঙ্গবন্ধু, ঢাকা সেনানিবাস, ঢাকা, রবিবার, ২০ অগ্রহায়ণ ১৪২৩, ০৪ ডিসেম্বর ২০১৬

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সহকর্মীবৃন্দ,

সেনা, নৌ ও বিমান বাহিনী প্রধানগণ,

অফিসারবৃন্দ,

বঙ্গবন্ধু ঘাঁটির এয়ার অধিনায়ক ও সদস্যবৃন্দ এবং

উপস্থিত সুধিমন্ডলী,

আসসালামু আলাইকুম।

বাংলাদেশ বিমান বাহিনীর ঐতিহ্যবাহী স্থাপনা বঙ্গবন্ধু ঘাঁটির ন্যাশনাল স্ট্যান্ডার্ড প্রদান অনুষ্ঠানে উপস্থিত হতে পেয়ে আমি অত্যন্ত আনন্দিত।